
O.A. EXENTO N" 11.727
SAN Bl 'RNARDO. 09 de Noviembre de 2012.-
VISTOS:

F,l Memorándum N<! 1.444, de fecha 07 de Noviembre de
2012. de la Sección Patentes Comerciales;

Kl I). A lixento N" 4.404, de fecha .27 de septiembre de
2001; y

l,o dispuesto en el I) .I , . 3.063, Ley de Rentas
Munic ipa les y D.S. N° 484-80. del Minister io del Interior, y

Constitucional de Municipalidades,
,as facultades que me confiere la ley 18,695, Orgánica

D E C R E T O :

1°.- Otórgase patente profesional definitiva para el
giro: "Ingeniero Civil", al Sr. I lugo Hnrique Morales llcnítcz, dlH^^^^^^Mt con domicilio ubicado

le esta comuna.

2°.- La patente que se otorga por el presente decreto,
deberá enrolarse por la Sección Patentes Comerciales.

3°.- Procédase por la Sección Patentes Comerciales, a
ele-cliiar el cobro de los derccbos que correspondan, en conformidad a lo dispuesto en la Ordenanza
respectiva.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

l-irmado: Juan Carlos Cabrera Campos. Director de Administración y Finan/as. Rodolfo Muñoz Castillo,
Secretario Munic ipa l . Lo que comunico a usted para los demás Unes pertinentes.

OZ CASTILLO
MUNICIPAL

Administración v Finan/as, Sección F'aiculcs I M, lmereüaili\n de Operaciones, Oficina de Partes y AROUrVO/

Page 54


